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
2 armaris empotrats, cuina, menj.
136.000€

VALLS-FINCA RÚSTICA EN 
VENDA
Masia de 100m2, 2 hab., 1 bany, 
magatzem, pisc. amb depuradora, 
10.000m2 de terreny en producció.
135.000€

VALLS-CASA EN VENDA
Casa adosada de 149m2, 2 
plantes, jardí, terrassa, 4 hab., 2 
banys, aire cond. fred/calor, calef. 
de gas natural, cuina i menjador.
188.000€
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La tendència accessoris pot afegir un especial encant per a l’estiu. Pot ser una gran 
varietat d’opcions d’articles de barreteria – gorres per al cap i ulleres. La manera 
principal a l’estiu, sens dubte, serà la de moda, sabates i bossa...

Aquest estiu no seran només de colors i tons intensos, també hi haurà el color beix, 
els colors pastels i la presència d'estampats salvatges amb interessants gravats 
als vestits, bruses... ratlles, florits, de quadres tridimensionals i molt més. Totes 
aquestes opcions seràn meravelloses. També no perd la seva rellevància jaquetes de 
cuir i bombarders. Amb tot això donaràs perfecció a qualsevol loock d’estiu.

Per anar a la platja no et pots deixar de comprar un biquini o banyador ben elegant 
combinat amb un vestit drapejat al pit, escot amb V molt afavoridor o bé un vestit 
camiser amb obertura de botons ideal per a lluir sobre el banyador.



LES GRALLES - 11

Aquest estiu no passis calor!
Amb l’arribada de la calor hem de buscar la millor solució per estar frescos a casa. 

Abans de comprar un aparell d’aire condicionat és important mirar l’etiqueta 
energètica. Aquesta ens diu la qualitat de l’aparell. Si a l’hora de comprar-ne un tens 
dubtes pots demanar-nos informació o també consultar un dels nostres instal·ladors 
que t'oferiran la màxima qualitat en les instal·lacions.

Cada vegada hi ha més famílies que hi opten a les seves llars.
Són molts els avantatges que ens ofereix:		 					     Millora la qualitat de l’aire
					     Més confort a casa
					     Evita cops de calor
					     Menys soroll
					     No tens insectes a dins de casa
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Oberta la convocatòria d'ajuts sobre 
l'Impost de Béns Immobles i la 

Taxa de Recollida d'Escombraries.

Convocatòria subvencions 2021

El termini finalitza el dia 21 de juny.
Les sol·licituds es poden presentar:

❱ De forma telemàtica: https://seu.valls.cat
❱ De forma presencial: a l'Oficina d'Atenció al Ciutadà (plaça del Blat, 1) amb cita prèvia. 
Més informació Serveis Socials (977 614 040)
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Petites
Crides

...la manera més

ECONÒMICA i EFECTIVA per... 
TOT UN 

ÈXIT!vendrecomprar
ofertes feinabuscar trobar serveis

• ÀTIC SEMINOU AL CARRER 
DEL TREN, 70M2 AMB 50M2 DE 
TERRASSA, ampli menjador i cuina, 
2 habitacions i 1 bany amb peu de 
dutxa, garatge el mateix edifici, pis 
disseny, exterior i assolellat.
Preu de venda 135.000€

Tel. 680 903 756
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• CASA EN VENDA A VALLMOLL. 
Distribuida en 3 plantes i terrat. 
Planta baixa: menjador, cuina, 
rebost/safareig. Primera planta: 
2 habitacions dobles i un bany 
complet amb peu de dutxa. Segona 
planta: 1 habitació doble i 1 bany 
amb peu de dutxa. Terrat: caseta 
de fusta. Disposa de calefacció de 
gas natural i els tancaments són 
d'alumini.
Preu: 105.000€

Interessats: 977 601 363
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PIS EN VENDA A VALLS, 1r 
sense ascensor de 3 habitacions i 1 
bany, zona Les Comarques.
Preu: 85.000€

FINQUES SOMNIS 977 600 888
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• ORACIÓN ESPÍRITU SANTO  
Espiritu Santo, Tú que me lo aclaras 
todo, que iluminas todos los caminos 
para que alcanze mi ideal. Tú que 
me das el don divino de perdonar 
y olvidar el mal que nos hacen y en 
todos los instantes de mi vida estás 
conmigo. Yo quiero, quiero en este 
corto diálogo agradecerte por todo 
y confirmar una vez más que nunca 
quiero separarme de ti. Por mayor 
que sea la ilusión material. Deseo 
estar contigo y con todos los seres 
queridos en la gracia perpetua. 
Gracias por Tu misericordia, para mi 
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
*****************************
DISTRIBUCIÓ PRÒPIA I EDICIÓ:

Valls (bústia a bústia), Pol. Ind. Valls, 
Vallmolll, La Masó, El Rourell, Alcover, 
Picamoixons, La Riba, Vilaverd, 
Montblanc, L’Espluga de Francolí, 
Solivella, Sarral, Pira, Blancafort, 
Barberà de la Conca, Cabra del 
Camp, Figuerola, El Pla de Sta. Maria, 
El Pont d’Armentera, Stes. Creus, 
Aiguamúrcia, Bràfim, Vila-rodona, 
Rodonyà, Vilabella, Nulles, Puigpelat, 
Alió, Fontscaldes i Les Pobles, La Selva 
del Camp, Vilallonga del Camp, El 
Morell i La Pobla de Mafumet.

LES GRALLES no es fa responsable de l'opinió dels seus 
col·laboradors, ni s'identifica necessàriament amb aquests.
"El client assumeix tot tipus de responsabilitat que es 
pogués derivar per la imatge que sol·licita sigui publicada/
que es publica"

BUSCA'NS A
LES XARXES SOCIALS

Telf: Gratuït 24 h 
900 231 132

ACTIVITATSValls

FARMÀCIES de GUÀRDIA 
VALLS

DIVENDRES  11 SERÓ
CASTELLS, 55 - TEL. 977 60 88 42

DISSABTE 12 VISCASILLAS
PEIXATERIA, 9 - TEL. 977 60 04 90

DIUMENGE 13 CLIMENT
ANSELM CLAVÉ, 32 - TEL. 977 60 07 63

 DILLUNS 14 BIEL RULL
ABAT LLORT, 24 - TEL. 977 60 91 16

DIMARTS 15 ELENA PÉREZ
VALLVERA, 13 - TEL. 977 60 93 70

DIMECRES 16 FERRÚS
ALT CAMP, 23 - TEL. 977 89 46 54

DIJOUS 17 GALIMANY
PL. PORTAL NOU, 4 - TEL. 977 60 05 97

DIVENDRES 18 FERRÚS
ALT CAMP, 23 - TEL. 977 89 46 54

(Les Gralles no es fa responsable dels canvis de guàrdia d'última hora) 

OFICINA: C. Avenir, 24 baixos · VALLS
TALLER: Ctra. del Pla, 285 Pol. Industrial
977 60 29 01 · 670 23 03 98

FINESTRES, PORTES, SOSTRES, 
MOSQUITERES, MAMPARES...

TOT I MÉS HO TROBARÀ AQUÍ, VISITI’NS!

Rosa Salto Ollé. Ha mort 
a l’edat de 94 anys. El seu 
funeral va ser a Valls.
Manuel del Rey Espinosa. Ha 
mort a l’edat de 77 anys. El seu 
funeral va ser a Valls.
Maria Martín Martín. Ha mort 
a l’edat de 91 anys. El seu 
funeral va ser a Valls.
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Bna Finques
Ctra. del Pla 52-54 ·  43800 Valls
Telf. 977.600.500  Email: finques@bna-sl.cat   

Compra Lloguer
EL VILAR - PIS

Pis de 115m2, 3 hab. (hab./matri. suite), 
2 banys, menj., cuina, eixida, tot exterior, 
calefacció, A.C. i terra de parquet. 

PARTIDA BAIONA - TERRENY

Terreny de 10.000m2, 2 habitacions, 1 bany 
dutxa hidrom., pou d'aigua pròpia, llum, cuina 
gran, menjador, piscina i magatzem.

C/ INDÚSTRIA - PIS 

Pis de 110m2, 4 habitacions, 1 bany, 1 servei, 
cuina, eixida, reformat i edifici sense ascensor.

Preu de 75.000€

PISOS DE CLOLS - PIS

1r pis de 58m2, 2 habitacions (abans 3), 1 
bany, menjador, cuina i eixida.

PUIGPELAT - PIS

Pis en venda o lloguer de 75m2, 2 habitacions, 
1 bany, calef., A.C., mobles, plaça d'aparcament 
i zona comunitària amb piscina.

LLOGUER
PIS C/ PABORDE

3 habitacions, 2 banys, cuina 
americana, bomba de calor i plaça 
d'aparcament.

LLOGUER
PIS C/ DEL TEATRE

3 hab., 2 banys, cuina, eixida, 
terra de parquet, mobles, 
electr. i plaça d'aparcament.

LLOGUER
PIS Z. COR DE MARIA

Plaça Jaume l, 1 habitació, 1 
bany, mobles, electrodomèstics 
i plaça d'aparcament.

LLOGUER
CASA STA. 

MAGDALENA
Menjador, cuina, eixida, 2 
hab., 1 bany, calef. i reformada

CRTA. DEL PLA - PIS

Bloc sta. Úrsula, pis de 95m2, 4 habitacions, 
1 bany, A.C, menjador, cuina, eixida i 
calefacció.
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VENDA / VENTA / SALE

LLOGUER / ALQUILER / RENT

  

 

 

www.gsis.cat  /  977 609 333
Plaça Font de la Manxa, 12  ·  43800 VALLS

Local a VALLS / C. Avenir

CANTONER. En la millor zona 
comercial. Totalment equipat per a 
iniciar activitat.

    

126 m2, 4 habitacions i 2 banys. Pati 
posterior. Amb bones vistes 120.000€.

Casa a VALLS /  Barri dels Castells

Local a VALLS /  C. Carles Cardó 

Distribuït en varies estàncies. 
84 m2 i 1 lavabo. 375 €.

O�cina a VALLS /  Font 
de la Manxa, Banc de Valls

OBRAT. 62 m2. Excel·lents acabats. 
Amb vistes a la Font de la Manxa. 
Pàrquings en el mateix edi�ci. 

Segueix-nos a 
g6_finques

Som G6, 
que no et confonguin
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